
OSNOVNA ŠKOLA LJUDEVITA GAJA 

NOVA GRADIŠKA 

KLASA:130-01/15-01-12 

URBROJ:2178-15-01/15-01 

Nova Gradiška, 19. 02. 2015. 

 

 Temeljem članka 14. i 15. Pravilnika o izvođenju ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine, broj 67/14). Povjerenstvo za provedbu za 

školski izlet svih 5. razreda nakon javnog otvaranja ponuda i provedenog tajnog glasovanja, 

održanog dana 18. veljače 2015.godine, donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU PONUDITELJA 

 

Turistička agencija APP turizam  organizirat će  školsku ekskurziju  svih petih razreda OŠ 

Ljudevita Gaja Nova Gradiška. 

Odluka  o odabiru ponude navedene turističke agencije konačna je i biti će objavljena na 

internetskim stranicama školske ustanove. 

 

Obrazloženje: 

 

Javni poziv za dostavu ponude za  školski izlet svih petih razreda objavljen je na 

internetskoj stranici OŠ Ljudevita Gaja, dana 26.01.2015.godine. Rok za dostavu ponude bio 

je 13.02.2015.godine. 

U navedenom roku pristiglo je pet ponuda sljedećih ponuditelja: 

 

1. Atlantis travel  

2. APP  

3. VB tours 

4. Astralis 

5. Luna Tours 

 

Svih pet ponuda su pravovremene, potpune i ispunjavaju propisane uvjete utvrđene 

propisima vezanim uz turističku djelatnost. 

Prisutni članovi povjerenstva:  

 

1. Vesna Mijatović 

2.  Ana Filipović Gogić 

3. Saša Majetić 

4.  Nevenka Bijelić 

5. Kristina Strinavić 

6.  Blagica Pečnjak 

7. Helena Kudra 

 

Tajnom glasovanju pristupilo je 7 članova Povjerenstva. 



Nakon provedenog tajnog glasovanja Predsjednica konstatira sljedeće: 

 

Povjerenstvo je jednoglasno odabralo Turističku agenciju APP turizam kao najboljega 

ponuditelja koji će organizirati ekskurziju svih petih razreda. 

 

Sukladno rezultatima tajnog glasovanja Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i 

izbora najpovoljnije ponude za poludnevni školski izlet svih 5. razreda Osnovne škole 

Ljudevita Gaja Nova Gradiška, donosi odluku kao u dispozitivu Odluke. 

Imenovano Povjerenstvo obavijestit će Školski odbor, Vijeće roditelja i roditelja svih 

drugih razreda o odabranoj ponudi. 

 

 

Zapisničar Kristina Strinavić   Predsjednik povjerenstva: 

 

       Blagica Pečnjak 

Dostaviti: 

1.Internetska stranica OŠ Ljudevita Gaja 

2.Školski odbor OŠ Ljudevita Gaja 

3.Vijeće roditelja OŠ Ljudevita Gaja 

4. Pismohrana, ovdje 

 

 


